

SPACERKIEM PO ZDROWIE z MZK Konin



od 1998 roku



DZIEŃ OTWARTY NA ZAJEZDNI MZK RODZINNY PIKNIK WŚRÓD AUTOBUSÓW

17 września 2022

godz. 11:00 - 16:00
ul. Marii Dąbrowskiej 10



Taką laurkę o wymiarach 60x30 cm przekazał Andrzej Łącki na ręce pani Prezes Magdaleny Przybyły

Miejska komunikacja w Koninie ma 45 lat, ... a SPACERKI PTTK prawie 24 lata

1 września 1977 r. w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Oddziale Dróg i Ulic, którego dyrektorem był Wacław Buciak, wyodrębniony został dział o nazwie **Zakład**

Komunikacji Autobusowej, w skrócie **ZKA**. Mija 45 lat, gdy na ulice Konina wyjechały pierwsze miejskie autobusy. Z tej okazji 16 września 2022 r. w CKiS Oskard odbyła się jubileuszowa gala, na którą został zaproszony prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki. Historię miejskich autobusów znakomicie i ze swadą przedstawił jej pasjonat Kamil Wódczak. Było też o sukcesach, rozwoju. I bardzo serdecznie o ludziach firmy, która okrzepła i zmężniała – co bardzo mocno podkreślała prezes konińskiego MZK Magdalena Przybyła. Był czas na odznaczenia i wyróżnienia oraz serdeczne gratulacje.

– Współtworzymy komunikację miejską dla ponad 120 tysięcy mieszkańców, głównie mieszkańców Konina, ale też gmin ościennych: Kazimierz Biskupi, Stare Miasto, Krzymów, Golina i Kramsk. Nasza coroczna praca przewozowa mierzona w wozokilometrach to 3,6 mln. kilometrów. Pracujemy 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu – powiedziała Magdalena Przybyła. - Co przed nami? Kierunek zeroemisyjność, moda na komunikację miejską, by korzystali z niej nie tylko ci, którzy nie mają alternatywy.



Wyróżnieni zostali również kierowcy obsługujący linię SPACER, m.in. Jan Grzeszczak



3x źródło: www.konin.pl

Jubileusz 45-lecia konińskiej komunikacji miejskiej był świętowany przez prawie cały miesiąc. Skorzystaliśmy z otwartego dnia w zajezdni MZK **17 września 2022 r.**



Tortem lodowym częstowała osobiście pani Prezes



Duma MZK w Koninie: autobus wodorowy



Przejażdżki z zajezdni z przewodnikiem



Rośnie młody narybek kierowców MZK